

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4th Year Maintenance Sent					
1st on A/c Bill:-					
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
Name of work:- Maintenance of Road from Chehra-kala					
Panchayat Antargat Deewan					
Rai ke Ghar Se Bayanar Rai					
Vishwanath Rai Se To Bathna					
Ram Vilash Rai ke Ghar Tak					
Block:- Chehra-kala, Vaisnoli					
Agency:- M/S Shanti Construction Pvt					
Agreement No. & Date:- 108/SBD/2019-20					
Date of completion:- 06-12-2020					
Date of Measurement					
Items of work:-					
(1) Restoration of rain cuts ---					
Qty vide T.M.B.P. No. (26) = 196.00m ³					
@ Rs 373.27/m ³ --- Rs 74161=00					
(2) Maintenance of Earthen					
Shoulder with ---					
Qty vide T.M.B.P. No. (27) = 1086.00m ²					
@ Rs 57.34/m ² --- Rs 62271=00					
(3) Patch repair on Already ---					
Qty vide T.M.B.P. No. (28) = 150.00m ²					
@ Rs 274.17/m ² --- Rs 41126=00					
Continuation					
					Rs 177538=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					B/F = Rs 177538=00
(4) Maintenance of H.P. Culvert					
Qty vide T.M.B.P. No. (27) = 2 Nos					
@ Rs 1109.54/each -					-- Rs 2219=00
(5) Maintenance of Road Sign by					
Qty vide T.M.B.P. No. (27) = 2.420 km					
@ Rs 1066.51/km -					-- Rs 2581=00
(6) Maintenance of 200 M & KM Stone					
Qty vide T.M.B.P. No. (27) = 0.436 km					
@ Rs 772.32/km -					-- Rs 337=00
(7) Cutting of branches of Tree &					
Qty vide T.M.B.P. No. (28) = 15 Nos					
@ Rs 105.29/each -					-- Rs 1579=00
(8) Trimming of grass & weeds					
from the shoulder -					
Qty vide T.M.B.P. No. (28) = 2040.00 m ²					
@ Rs 2.16/m ² -					-- Rs 4406=00
(9) providing white washing					
Two coats on Parapet wall &					
Qty vide T.M.B.P. No. (28) = 4533 m ²					
@ Rs 17.05/m ² -					-- Rs 774=00
					Rs 189434=00
Deduction As per Agreement					
10% below -					Rs 18943=00
					Rs 170491=00

Muzaro
JE 7/12/24

Continuation

24/11/25
29/11/25